COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANQO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 ~ 28897 Valstrong
Tel.: 0323/87117 - Fax: 0323/87265

Determinazione Nr. 118 del 28.9.2015

OGGETTO: Riversamento quota IMU-TASI dovuta al Comune di Serrapetrona
pagata erroneamente al Comune di Valstrona.

UFFICIO RAGIONERIA
Premesso che in data 9.9.2015 & pervenuta istanza da parte della Banca delle
Marche filiale di Tolentino tramite mall che chiedeva il riversamento della somma totale

di € 141,00 cosi suddivisa:

e quota MU :
cod 3216 per € 21,00
cod 3918 € 48,00

e quota TASI:
cod. 3958 per € 72,00

erroneamente versaie, con Mod. F24 al Comune di Valstrona (codice Lé651) anziché al
Comune di Serrapetrona {codice 1651},

Viste le quietanze di versamento Mod. F24 effettuata all’ Agenzia delle Entrate,

Considerato che questo Comune ritiene di aver incamerato la somma di € 141,00
alla risorsa 1.01.0021 nei capitoli del proprio bilancio;

Ritevato che la domanda & stata accolta dal Responsabile del tributo e che,
pertanto, ora € necessario dover procedere al rimborso della somma al Comune di

Serrapetrona ;

Visto il decreto sindacale prot. 1956/2014 con il quale & sidita confermata la
responsabilitts del servizio;

Vista la delibera CC n 21 del 29.7.2015 con la qudle viene approvato il bilancio di
previsione 2015;

Ritenuto provvedere in merito;

DETERMINA

-Di disporre il riversamento indicato in narrativa per un importo di euro € 141,00
emettendo mandato di pagamento a favore del Comune di Serrapeirona da
accreditare sul C/C bancario di tesoreria del medesimo;




-Di impegnare conseguentemente l'importo di cui al punto precedente all'Intervento
1.01.08.07 [peg 1020} dell'esercizio in corso;

-Di dare atto che il presente provvedimento & soggetto al visto del Responsabile del
Servizio finanziario attestante la copertura finanziaria della spesa dalla cui data di
softoscrizione il provvedimento diverrd efficace;

1. Di dare atto che la presente determinazione:
& esecutiva dal momenio dell'apposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria;
2. va comunicata, per conoscenza, dlla Giunta Comunale per I tramite del Segretario
Comunadle;
va pubblicata all' Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso I'Ufficio Segreteria.

& L

Addl. .3 §-SEF 7015~

comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000,

Addl .. §-SET 2016

Copia conforme all'originale della presente determinazione viene frasmessa ai seguenti
uffici:

Segreteria
Ragioneria
Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunadle si certifica che copia conforme all’originale della
presente aeﬁc\mirﬂ ione viene affissa  all'Albo  Pretorio o  partire  dal
giorno...... 080128 per 15 giorni consecyfivi..

"y NP Iﬁm ijﬁwunule
\’ v =3 L- : = -
&
& o
N

Addi,..... 080772015

La presente copia & conforme all' originale

B8 OTT 2015

Ilmri omunale

oooooooooooooooooo G R R RN N R RN Y R ]




